2020 年 1 月 15 日

お取引先各位

研修による臨時休業のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、弊社では下記のとおり社員研修のため、まことに勝手ではございますが

臨時休業させていただきますので、お知らせ申し上げます。

 大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきたくよろしくお願い

申し上げます。

敬具

記

・２月２１日（金）終日

以上

株式会社ブルークロス・エマージェンシー

ブルークロス株式会社

本 社：03-3815-2220

工 場：049-243-9939

管理部：049-243-9933